[image: image1.png]

	ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ
	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
	КЪЫРЫМ ДЖУМУХУРИЕТИНИНЪ

	З ОХОРОНИ
	ПО ОХРАНЕ
	МЕДЕНИЙ МИРАСНЫ

	КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ
	КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
	КЪОРУВ БОЮНДЖА

	РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	ДЕВЛЕТ КОМИТЕТИ

	____________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

г. Симферополь

29 сентября 2014 года

№ 23
Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы в
Государственном комитете по охране
культурного наследия Республики Крым,
замещение которых связано с

 коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Национальным планом противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226, Законом Республики Крым «О противодействии коррупции в Республике Крым», Планом мероприятий по противодействию коррупции на 2014-2015 годы, утвержденным Указом Главы Республики Крым от 26 августа 2014 года №219-У, в целях устранения причин и условий, порождающих коррупцию,
приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы в Государственном комитете по охране культурного наследия Республики Крым замещение которых связано с коррупционными рисками.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Рескомитета

  Н.О. Гриненко

Согласовано: «__»_______2014
Главный специалист-юрисконсульт

   В.Вовк
Приложение к приказу
 Государственного комитета по

охране культурного наследия

Республики Крым
от 29 сентября 2014 года № 23
Перечень должностей
государственной гражданской службы в
Государственном комитете по охране культурного наследия

Республики Крым замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Заместитель председателя;

2. Заведующий отделом финансовой и экономической деятельности;
3. Заведующий отделом управления делами;
4. Заведующий отделом государственного контроля в сфере охраны
культурного наследия;
5. Заведующий отделом государственной охраны объектов культурного наследия;
6. Заведующий отделом государственного учета объектов культурного наследия;
7. Заведующий сохранения объектов археологии;

8. Консультант отдела государственного контроля в сфере охраны

культурного наследия;

9. Главный специалист отдела государственного контроля в сфере охраны

культурного наследия;

10. Ведущий специалист отдела государственного контроля в сфере охраны

культурного наследия;
11. Консультант отдела сохранения объектов археологии;

12. Ведущий специалист отдела сохранения объектов археологии;
13. Специалист 1 категории отдела сохранения объектов археологии;

14. Специалист 2 категории отдела сохранения объектов археологии.